

## Odpowiedzi na zapytania

### Do treści zaproszenia do składania ofert na *Kompleksowe działania na rzecz opracowania Gminnego Programu Rewitalizacji w Gminie Głogów.*

Po zadanych pytaniach Wykonawcy, Zamawiający – **Gmina Głogów** udziela następujących wyjaśnień i odpowiedzi:

#### Pytanie nr 1:

Proszę o informację, który z podanych terminów na składanie ofert jest ostateczny (29.03 czy 04.04).

#### Odpowiedź

Ostatecznym terminem na składanie ofert jest 04.04.2016 rok dlatego też na kopercie proszę umieścić zapis nie otwierać przed 04.04.2016 r. godz. 13:00

#### Pytanie nr 2:

Mam również pytanie dotyczące harmonogramu/kosztorysu realizowania przedmiotowego zadania.

Czy kosztorys wraz z harmonogramem prac będzie załącznikiem obligatoryjnym?

#### Odpowiedź

Tak, kosztorys będzie obligatoryjnym w tym celu aby rozwiać wątpliwości umieszczamy na stronie internetowej w zaproszeniu do składania ofert poprawiony formularz ofertowy wraz z załącznikiem będącym szczegółowym budżetem projektu, który należy wypełnić i dostarczyć wraz z ofertą. Brak wypełnionego załącznika skutkować będzie odrzuceniem oferty.

Z up. WÓJTA  
  
Jarosław Paczkowski  
Kierownik Referatu  
Inwestycji i Zamówień Publicznych